CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FEDERAL JOICE HASSELMANN

Ofício nº 152/2021/GAB/JOICE
Brasília, 17 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
SENADOR RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Declaração por Voto Escrito

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 316 do Regimento Interno do Senado Federal, c/c o

parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,

declaro  que,  na  Sessão  Extraordinária  do  Congresso  Nacional  para  Deputados

realizada no dia 17 de dezembro de 2021, na votação do dispositivo 44.21.006 - inciso

XXVII  do  "caput"  do  art.  12  do  substitutivo  apresentado  pelo  relator  ao  PLN

3/2021 (PLDO), que versava sobre o aumento do Fundo de Financiamento Especial

de Campanha, votei SIM pela manutenção do veto.

Atenciosamente,

Deputada Federal JOICE HASSELMANN
Deputada Federal PSL/SP

   _____________________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes - Anexo IV Gab. 825 Cep 70160-900  Tel 61.3215-2825 *C

D2
17

92
80
52

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joice Hasselmann
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217928052800

	CÂMARA DOS DEPUTADOS